
Dziennik Ustaw Nr 40 745 - Poz. 265, 266 i 267 

265 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WOJSKOWYCH 

z dnia 29 kwietnia 1939 r. 

o zmianie rozporządzenia Ministra Spraw Wojskowych z dnia 9 września 1937 r. w sprawie 
wykonania dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 12 marca 1937 r. o służbie wojskowej 

oficerów. 

Na podstawie art. 2 dekretu Prezydenta 
. Rzeczypospolitej z dnia 29 kwietnia 1939 r. 
w sprawie zmiany de'kre:tu Prezydenta Rzeczy­
pospo'1i:tei z dnia 12 marca 1937 r. o służbie 
wojskowej oficerów (Dz. U. R. P. Nr 40, 
poz. 263) zarządzam co następuje: 

§ 1. § 30 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wojskowych z dnia 9 września 1937 r. w spra­
wie wykonania dekretu Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 12 marca 1937 r. o służbie woj­
skowej oficerów (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 514) 
otrzymuje brzmienie: 

,,§ 30. Oficerowie stanu spoczynku 
mogą być powoływani na ćwiczenia 

okresowe bądź ćwiczenia krótkie. Cwi­
czenia okresowe trwają od dwóch do 
dziesięciu tygodni, a ćwiczenia krótkie 
od jednego do siedmiu dni; szczegóło­
we przepisy w spira wie ćwiczeń podają 
C()1"oczrue rozkazy Ministra Spraw Woj-

-Sikowych." 

§ 2. Rozporządzenie ninie~sze wchodzi W 
życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wojskowych: Kasprzycki 

266 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 30 marca 1939 r. 

w sprawie złożenia przez Wiochy dokumentu ratyfikacyjnel!o układu z dnia 31 maja 1937 r. 
wprowadzającego zmiany do konwencji międzynarodowej z dnia 21 czerwca 1920 r. w sprawie 

utworzenia w Paryżu Międzynarodowego Instytutu Chłodnictwa. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, na 
podstawie komunikatu Rządu Francuskiego, że 
zgodnie z art. 11 układu wprowadzającego 
zmiany do konwencji międzynarodowej z dnia 
21 czerwca 1920 r. w sprawie utworzenia w Pa­
ryżu Międzynarodowego Instytutu Chłodni,etwa, 
podpisanego 'W Par)'lŻU dilia 31 maja 1937 r. (Dz. 

U. R. P. z 1938 r. Nr 83, poz. 559), został złożony 
Rządowi Francuskiemu dnia 9 grudnia 1938 r. 
w imieniu Rządu Włoskiego dokument ratyfika­
cyjny powyższego układu. 

Minister Spraw Zagrankznych: Beck 

267 
OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 31 marca 1939 r. 

w sprawie stosowania na wyspie Cejlon międzynarodowej konwencji sanitarnej z dnia 
12 kwietnia 1933 r. dotyczącej żeglugi powietrznej. 

Podaie się mruejszym do wiadomości, 
zgodnie z komunikatem Rządu Holenderskiego, 
że w wykonaniu postanowień art. 65 między­
narodowej konwencji sanitarnej, dotyczącej że­
glugi powietrzne;, podpisanej w Hadze dnia 
12 kwietnia 1933 r. (Dz. U. R. P. z 1936 r. , 

Nr 8, poz. 84), zostało złożone Rządowi Holen­
derskiemu w dniu 2 lutego 1939 r. przez Rząd 
Brytyjski zawiadomienie o stosowaniu powyż­
sze; konwencji na wyspie Cejlon. 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 




